[image: image1.jpg]

ДУМА

НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2017г.

№ 55
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
В соответствии с п. 1 ст. 78.1 Бюджетного кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Уставом Ныробского городского поселения, утвержденным Решением Думы Ныробского городского поселения № 30 от 25.12.2015 года, Решения Думы Ныробского городского поселения № 97 от 07.11.12г. (в редакции решения № 56 от 16.12.16г.) Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ныробском городском поселении»
Дума Ныробского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Ныробского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020гг.
2.   Установить дату проведения 7 декабря 2017 года, установить место проведения  - здание администрации Ныробского городского поселения, п. Ныроб, ул. Ворошилова 95 а
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету.

Председатель

Думы Ныробского городского поселения

В.В. Меньшикова
Глава Ныробского городского поселения

Е.А. Пахомова